
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/192/20 

RADY MIEJSKIEJ W TRZEBIATOWIE 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 

i 1378) oraz art. 6r ust. 3, 3b, 3c i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439), Rada Miejska w Trzebiatowie po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Gryficach, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, że w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi bezpośrednio z terenu nieruchomości odbiera się następujące frakcje odpadów 

komunalnych: 

1) metale i tworzywa sztuczne wraz z odpadami opakowaniowymi wielomateriałowymi, 

2) papier, 

3) szkło, 

4) bioodpady, 

5) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, 

6) odpady wielkogabarytowe – wyłącznie z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, 

7) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – wyłącznie z nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy, 

8) zużyte opony – wyłącznie z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy. 

2. Określa się minimalne częstotliwości odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na 

których zamieszkują mieszkańcy, właścicieli nieruchomości w części zamieszkałej, a w części niezamieszkałej, 

na której powstają odpady komunalne oraz od właścicieli nieruchomości na których znajdują się domki 

letniskowe, lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe: 

1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne: 

a) 1 raz w tygodniu, 

b) 2 razy w tygodniu, gdy odpady są zbierane i gromadzone w jednym miejscu przez mieszkańców co 

najmniej 11 lokali, 

2) metale i tworzywa sztuczne wraz z odpadami opakowaniowymi wielomateriałowymi: 

a) 1 raz na 2 tygodnie, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 grudnia 2020 r.

Poz. 5368



b) 2 razy w tygodniu, gdy odpady są zbierane i gromadzone w jednym miejscu przez mieszkańców co 

najmniej 11 lokali, 

3) szkło: 

a) 1 raz na 2 miesiące w okresie od października do kwietnia oraz 1 raz na miesiąc w okresie od maja do 

września, 

b) 1 raz na 2 tygodnie, gdy odpady są zbierane i gromadzone w jednym miejscu przez mieszkańców co 

najmniej 11 lokali, 

4) papier: 

a) 1 raz na miesiąc, 

b) 1 raz w tygodniu, gdy odpady są zbierane i gromadzone w jednym miejscu przez mieszkańców co 

najmniej 11 lokali, 

5) bioodpady, stanowiące odpady komunalne: 

a) 1 raz na 2 tygodnie w okresie od listopada do marca oraz 1 raz w tygodniu od kwietnia do października, 

b) 1 raz w tygodniu, gdy odpady są zbierane i gromadzone w jednym miejscu przez mieszkańców co 

najmniej 11 lokali, 

6) odpady wielkogabarytowe – 2 razy w roku, wyłącznie z nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy, 

7) zużyte opony – 2 razy w roku, wyłącznie z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, 

8) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – 2 razy w roku, wyłącznie z nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy. 

3. Odbiór odpadów komunalnych, przy uwzględnieniu częstotliwości, o których mowa w ust. 2 odbywa się 

zgodnie z harmonogramem ustalonym przez Burmistrza Trzebiatowa z podmiotem odbierającym odpady, który 

publikowany jest na stronie internetowej gminy. 

§ 2. 1. Ustala się, że w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi w punkcie selektywnego zbieranie odpadów komunalnych odbierane są następujące 

odpady komunalne: 

1) metale i tworzywa sztuczne wraz z odpadami opakowaniowymi wielomateriałowymi, 

2) papier, 

3) szkło, 

4) bioodpady, 

5) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

6) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

7) zużyte opony, 

8) zużyte baterie i akumulatory, 

9) odzież i tekstylia, 

10) przeterminowane leki i chemikalia, 

11) żarówki i świetlówki, 

12) odpady niebezpieczne, 

13) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym 

w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 

substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, 

14) odpady budowlane i rozbiórkowe w ilości do 100 kg od jednego mieszkańca rocznie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5368



2. Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych prowadzony jest przez Gminę Trzebiatów przy 

ul. Strumykowej w Trzebiatowie i czynny jest w następujące dni robocze: 

1) wtorek w godz. od 8:00 do 16:00, 

2) środa w godz. od 8:00 do 16:00, 

3) czwartek w godz. od 8:00 do 16:00, 

4) piątek w godz. od 8:00 do 16:00, 

5) sobota w godz. od 8:00 do 16:00. 

3. Osoba dostarczająca odpady do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych zobowiązana jest 

do wskazania adresu nieruchomości, z której pochodzą odpady komunalne oraz do okazania kserokopii 

złożonej deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 

nieruchomości. 

4. Pracownicy obsługujący punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych mają prawo odmówić 

przyjęcia odpadów w przypadku: 

1) niewskazania adresu nieruchomości, z której pochodzą odpady komunalne, 

2) nieokazania kserokopii złożonej deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właściciela nieruchomości na żądanie pracownika. 

3) nieodpowiedniego posegregowania odpadów, 

4) stwierdzenia, że dostarczane odpady nie są odpadami komunalnymi ze względu na ich ilość, skład lub 

rodzaj. 

§ 3. 1. Właściciel nieruchomości w przypadku stwierdzenia niewłaściwego świadczenia usług przez 

przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości lub przez prowadzącego punkt 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych ma prawo dokonać zgłoszenia: 

1) telefonicznie pod numerem telefonu: 91 38 72 623, 

2) za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: odpady@trzebiatow.pl, 

3) osobiście w siedzibie Zarządu Dróg Gminnych i Gospodarki Komunalnej w Trzebiatowie przy 

ul. Sportowej 19, 

4) listownie na adres: Zarząd Dróg Gminnych i Gospodarki Komunalnej, ul. Sportowa 19, 72-320 Trzebiatów, 

2. Zgłoszenia należy dokonywać w terminie do 2 dni od daty niewłaściwego sposobu świadczenia usług. 

3. Zgłoszenie powinno zawierać: adres nieruchomości, której dotyczy zgłoszenie, datę zdarzenia oraz opis 

zdarzenia. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XIII/109/15 Rady Miejskiej w Trzebiatowie z dnia 29 października 2015 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

poz. 5758, 5759, z 2016r. poz. 2918, z 2019r. poz. 6325) 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzebiatowa. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego  

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Mirosław Makarewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5368


		2020-12-03T14:20:18+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




